
  

Autorizzazione Sottosezione Codice identificativo progetto 

Prot.n. AOODGEFID-5899 del 30/03/2016 10.8.1.A3 FESRPON-LO-2015-93 

 

Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado 

Plazal dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO) 

Tel: 0342 991400 - FAX: 0342 991419 

E_mail: soic80300t@istruzione.it  

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
 

Prot. n. 72 C/14   Livigno, 10 gennaio 2017 
 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione di aggiudicazione per valutazione convenzione sevizio di cassa – triennio 2017-2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità di procedere alla stipula di una nuova convenzione per l’affidamento della gestione del 

servizio di cassa per il Triennio 2017-2019; 

 

VALUTATA l'opportunità di costituire una commissione formata da almeno n. 3 (tre) componenti per la valutazione 

delle offerte; 

 

DECRETA 

 

La nomina dei membri della Commissione di aggiudicazione: 

 

 Prof. Bruno Spechenhauser Dirigente Scolastico    Presidente 

 Sig.ra Maria Catena Fazio DSGA      Segretario 

 Sig. Flavia Ardita       Membro commissione 

 

 

I lavori della Commissione di aggiudicazione, saranno svolti secondo i criteri dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. 

Tutte le attività della Commissione di aggiudicazione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione della 

graduatoria definitiva degli istituti di credito partecipanti. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Bruno SPECHENHAUSER 
  


